МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. СТОРОЖЕВКА»

Приказ № 154

«О создании и полномочиях
рабочей группы по введению
ФГОС нового поколения НОО»

от 28 марта 2011г.
В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС НОО в МОУ «СОШ с. Сторожевка»
Приказываю

1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС общего образования.

2. В рабочую группу по введению ФГОС НОО включить:

Чебаненко О.П. – директора школы
Шмелеву М.В. – замдиректора по УВР

Грачеву  О.Н. – замдиректора по УР

Савгабаеву С.М. – замдиректора по ВР

Воронову М.И. – учителя начальных классов

Краснощекову О.И. – руководителя ШМО учителей начальных классов
Смирнову М.А. – педагога-психолога

Евсеенкову С.А. – учителя-логопеда

Ковалеву Г.В. – председателя управляющего совета

3. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени ОУ Шмелеву М.В.
4. Поручить, рабочей группе разработать проект основной образовательной программы начальной школы в связи с введением ФГОС нового поколения.
5. Руководителю рабочей группы Шмелевой М.В. организовать работу по информированию родительской общественности и учителей школы о ФГОС нового поколения.
6. Утвердить план основных мероприятий по подготовке к введению ФГОС НОО.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                         Директор школы:                                О.П. Чебаненко